
TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

1.YLEISTÄ 
Valkeakosken Yrittäjät ry:n tehtävä on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa yritysten ja 
yrittäjien toiminnan edellytyksiä Valkeakoskella. 
Yhdistys toimii osaltaan Suomen Yrittäjien ja Pirkanmaan yrittäjien tavoitteiden toteuttamiseksi 
sekä yrittäjyyden arvostuksen kohottamiseksi Valkeakoskella. 
KOULUTUSTOIMINTA, VAHVISTAMINEN 

Kunnallista ja seutukunnallista edunvalvontaa varten huolehditaan, että yrittäjillä on edustus 
kattavasti kunnan ja seutukunnan yrittäjien asioita päättävissä sekä asioita valmistelevissa elimissä. 
Jäsenistölle järjestetään ajankohtaista koulutusta yhteistyössä muiden yrittäjäjärjestöjen, 
oppilaitosten ja Valkeakosken kaupungin kanssa. Yhteistyötä tehdään tiiviisti myös muiden 
sidosryhmien kanssa.  
Kannustetaan jäsenistöä osallistumaan myös Suomen Yrittäjien ja Pirkanmaan Yrittäjien 
järjestämiin koulutuksiin. 

2.TIEDOTUSTOIMINTA, VIESTINTÄ 
Tiedotus keskitetään nettisivuille ja sähköpostiviestintään. Kannustetaan jäsenistöä pitämään 
yhteystiedot ajan tasalla. Tapahtumiin ilmoittautuminen keskitetysti nettisivujen kautta. Käytetään 
myös Facebookia ja Instagramia, sekä tarvittaessa muita somekanavia tiedotuksessa.  
Jatketaan #Ostakoskista-kampanjointia sopivissa kanavissa. 
Tuodaan positiivista yrittäjyyskuvaa esiin eri medioissa mahdollisuuksien mukaan. 

3.JÄSENHANKINTA 
Nostetaan jäsenyyden etuja esiin viestinnässä sekä tapahtumien yhteydessä. Panostetaan myös 
kannatusjäsenten hankintaan. Pyritään saamaan uudet jäsenet heti mukaan aktiiviseen toimintaan. 

4.VAPAA-AIKA JA HARRASTUSTOIMINTA, VERKOSTOIMINEN 
Vuoden 2025 tapahtumia: 
 Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset 
 Keväällä yhdessä Veronmaksajat ryn Etelä-Pirkanmaan osaston kanssa veroilta yritysverotuksesta
 Osallistuminen Hakan kotipeliin ja kesäteatteriin 
 Kesätapahtuma :risteily 
 Syyskokous kaupunginteatterin esityksen yhteydessä 
 Vuoden Yrittäjän julkistamisjuhla 
 Koulutustapahtumat yhteistyössä Valkeakosken kaupungin ja muiden sidosryhmien kanssa 
 Kannustetaan jäsenistöä osallistumaan myös Suomen Yrittäjien ja Pirkanmaan Yrittäjien 

järjestämiin tapahtumiin. 
5.YLEISTOIMINTA (JÄRJESTÖTOIMINTA) 

Hallitus kokoontuu vähintään 5 kertaa vuoden aikana. Hallitukselle voi esittää toiveita tapahtumien 
ja koulutusten sisällöistä sekä vaikuttamistarpeista paikallisessa päätöksenteossa. 

6.YHTEISTYÖ SIDOSRYHMIEN KANSSA 
Puheenjohtaja tai tämän estyessä muu hallituksen jäsen osallistuu kaupungin elinkeinotiimin 
kokouksiin. Yhdistyksellä on edustus myös Valkeakosken Kauppakamariosastossa sekä Tet-
työryhmässä 
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